Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 37/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

1. DA ABERTURA1. DA ABERTURA

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Cáceres, Prof.

Olegário Baldo, no exercício de suas atribuições legais e conforme as disposições da legislação em vigor, torna

público, por meio deste Edital de Re ficaçãoEdital de Re ficação  , as alterações per nentes ao Edital 1/2024ao Edital 1/2024  CAS-DDE/CAS-

DG/CCAC/RTR/IFMT- Edital de Bolsas monitorias - 2024, para concorrência às vagas do Programa de Assistência

Estudan l na modalidade de incen vo ao desempenho escolar e acadêmico – monitoria didá ca , referente ao

ano letivo de 2024.

RESOLVE:RESOLVE:

I - Retificar o CRONOGRAMA.I - Retificar o CRONOGRAMA.

Onde se lê:Onde se lê:

""11. DO CRONOGRAMA11. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADEATIVIDADE DATADATA

Publicação do edital 19/03/2024

Período de inscrições

20 a 24/03/2024

Formulário

https://forms.gle/t8Nbe3Sk61fqvKTaA

Publicação das inscrições homologadas e locais de banca 25/03/2024

Entrevista com a banca de seleção 26 a 29/03/2024

Publicação do resultado final 01/04/2024

""

Leia-se:Leia-se:

""11. DO CRONOGRAMA11. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADEATIVIDADE DATADATA

	1. DA ABERTURA
	Documento assinado eletronicamente por: